Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 115,050.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 0.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,310.00

Total 120,360.00

El monto de : **Ciento veinte  mil trescientos sesenta con 00/100 (120,360.00)